



São Raimundo do Doca Bezerra - MA

DIÁRIO OFICIAL



Terceiros

ANO IV, SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, DIÁRIO OFICIAL, QUARTA FEIRA, 29 DE AGOSTO DE 2018 PG 01/13

SUMÁRIO

ENCARTE DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS.

Página01/13

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 007/2018.

Empresa: FAGNER B DA SILVA; C.N.P.J. nº 16.750.696/0001-03, estabelecida à Av Antonio Freitas, 26A, centro, Lago dos Rodrigues MA, (99) 3632-1193, representada neste ato pelo Sr(a). FAGNER BARBOSA DA SILVA, C.P.F. nº 000.643.823-70.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	ACHOCOLATADO EM PÓ 1 KG solúvel, com aparência de pó fino, homogêneo na cor marrom (pct. de 1kg)	UNIDADE	2,900.00	9,850	28.565,00
00002	ADOÇANTE 100ML	UNIDADE	500.00	2,100	1.050,00
00003	AÇÚCAR REFINADO COM 1 KG	UNIDADE	3,050.00	2,850	8.692,50
00004	BISCOITO DOCE 3X1 ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e açúcar, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, pct de 400g 3x1.	UNIDADE	5,350.00	4,000	21.400,00
00005	BISCOITO SALGADO 3X1 ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e açúcar, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, pct. de 400g 3x1.	UNIDADE	5,350.00	4,000	21.400,00
00006	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 250G	UNIDADE	3,100.00	5,050	15.655,00
00007	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G	UNIDADE	4,000.00	4,600	18.400,00
00008	POLPA DE FRUTAS, SABORES VARIADOS COM 1KG QUILO	UNIDADE	39.950,00	4,250.00	9,400
00009	REFRIGERANTE 2 LITROS embalagem com 2 litros, sabores variados.	UNIDADE	900.00	7,000	6.300,00
00010	MARGARINA COM SAL 500G	UNIDADE	800.00	3,400	2.720,00
00011	ARROZ TIPO 1, EMBALAGEM COM 1KG	UNIDADE	500.00	2,650	1.325,00
00012	AVEIA EM FLOCOS, EMBALAGEM COM 250G	UNIDADE	1,250.00	2,680	3.350,00

00013	CARNE BOVINA MOÍDA	QUILO	450.00	12,000	5.400,00
00014	CONDIMENTO COLORAL	PACOTE	170.00	2,850	484,50
com apresentação industrial, matéria-prima coloral, aspecto físico pó, tipo industrial aplicação: culinária em geral, embalagem plástica lacrada pacote com 100g.					
00015	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM COM 190G	UNIDADE	580,00	400.00	1,450
00016	FARINHA DE MANDIOCA SECA E BRANCA	QUILO	300.00	5,200	1.560,00
00017	FARINHA DE MILHO FLOCADA EMBALAGEM COM 500G	UNIDADE	1.000,00	800.00	1,250
00018	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, 01KG	UNIDADE	400.00	4,650	1.860,00
00019	FEIJÃO TIPO MULATINHO TIPO II	QUILO	500.00	5,220	2.610,00
feijão tipo mulatinho tipo II da sagra corrente em bom estado de conservação na cor, tamanho e formato natural, embalagem com 1kg valido por 1 ano.					
00020	MACARRÃO PARA SOPA	UNIDADE	500.00	2,700	1.350,00
Embalagem com 500g.					
00021	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	UNIDADE	500.00	2,150	1.075,00
obtido pelo amassamento de farinha de trigo especial ou da sêmola de trigo com água, sendo permitido o enriquecimento do produto com ovos, vitaminas e minerais, embalagem pacote com 500mg					
00022	MILHO PARA CANJICA	UNIDADE	400.00	1,900	760,00
embalagem com 500 g.					
00023	ÓLEO DE SOJA REFINADO	UNIDADE	400.00	4,050	1.620,00
dentro de padrão rigoroso de qualidade, aspecto límpido e isentos de impurezas, sem cheiro, leve e saudável, devendo conter no mínimo 2,8mg de vitamina e máximo de 3g de gordura saturada na porção de 13ml embalagem pet contendo 900ml.					
00024	OVO BRANCO, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES DÚZIA	UNIDADES	2.660,00	400.00	6,650
00025	SAL IODADO 1KG	QUILO	200.00	1,200	240,00
00026	SALSICHA	QUILO	650.00	5,000	3.250,00
00027	SARDINHA EM ÓLEO 125G	UNIDADE	400.00	2,700	1.080,00
00028	SELETA DE LEGUMES	UNIDADE	200.00	1,450	290,00

embalagem com 240g
00029 SOPA DE CARNE **QUILO**
500.00 **4,150** **2.075,00**
 com legumes e macarrão (enriquecido com vitaminas, pct,
 de 01kg rendimento de 40 porções/200ml validade de 6 meses.

VALOR TOTAL R\$ 196.702,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA – MA

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 011/2018.

Empresa: A DE J C CUTRIM - ME; C.N.P.J. nº 17.280.741/0001-76, estabelecida à Rua Gonçalves Dias nº 20, centro, Vitorino Freire MA, representada neste ato pelo Sr(a). ALEX DE JESUS CASTRO CUTRIM, C.P.F. nº 205.964.213-20.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	--------------------------	---------	------------	----------------	-------------

00001	Show artístico com banda regional e nacional de re nome, (MÉDIA)	UNIDADE	7.00	17.500,000	122.500,00
-------	--	---------	------	------------	------------

composta de no mínimo 02 (dois) cantores, 02 (dois) guitarristas, 01 (um) contrabaixista, 01 (um) tecladista; 01 (um) baterista, 01 (um) saxofonista, 01 (um) trompetista, 02 (dois) percussionistas e 06 (seis) bailarinos e locução de palco. Show com duração mínima

de 02:00 (duas) horas de duração, ou 30 músicas cantada, OBS: Os músicos e componentes da banda, assim

como os instrumentos musicais citados acima, poderão ser substituídos por outros, caso haja necessidade conforme variação do estilo musical exigido ocasionalmente no contexto do evento.

00002	Show artístico com banda de renome nacional de (GR ANDE PORTE)	UNIDADE	5.00	39.200,000	196.000,00
-------	--	---------	------	------------	------------

composta de no mínimo 02 (dois) cantores, 02 (dois) guitarristas, 01 (um) contrabaixista, 01 (um) tecladista; 01 (um) baterista, 01 (um) saxofonista, 01 (um) trompetista, 02 (dois) percussionistas e 06 (seis) bailarinos e locução de palco. Show com duração mínima

de 02:00 (duas) horas de duração, ou no mínimo 30 músicas cantada OBS: Os músicos e componentes da banda,

assim como os instrumentos musicais citados acima, poderão ser substituídos por outros, caso haja necessidade conforme variação do estilo musical exigido ocasionalmente no contexto do evento.

00003	Show artístico com banda local, (PEQUENA)	UNIDADE	8.00	2.700,000	21.600,00
-------	---	---------	------	-----------	-----------

composta de no mínimo 02 (dois) cantores, 01 (um) guitarrista, 01 (um) contrabaixista, 01 (um) tecladista; 01 (um) baterista e 04 (quatro) bailarinos

e locução de palco. Show com duração mínima de 02:00

(duas) horas ou no mínimo 30 músicas cantada. OBS: Os

músicos e componentes da banda, assim como os instrumentos musicais citados acima, poderão ser substituídos por outros, caso haja necessidade conforme variação do estilo musical exigido ocasionalmente no contexto do evento.

00004	ESTRUTURA DE GERADOR:	DIA	8.00	4.900,000	39.200,00
-------	-----------------------	-----	------	-----------	-----------

acompanhado de: a) 01 (um) Gerador 180 KVA motor MWM

silencioso; b) 01 (um) Caminhão Baú Trucado; c) 01 (um)

Caminhão Carroceria;

00005	Palco	DIA	8.00	8.950,000	71.600,00
-------	-------	-----	------	-----------	-----------

com estrutura de ferro galvanizado, cobertura e cortinas laterais, dimensões mínimas de 08 metros de profundidade por 30 metros de largura e altura mínima

do piso de 1,0 metro (chão ao piso do palco), duas escadas de acesso ao camarim com área mínima de 20m²;

00006	Sonorização	DIA	8.00	9.900,000	79.200,00
-------	-------------	-----	------	-----------	-----------

que atenda as exigências contratuais de cada banda e a um público de aproximadamente 13.000 mil pessoas por

noite, contendo no mínimo 02 consoles de 40x10x4 (palco

e PA); 01 PA 6x6 sistema FLY LINE WAY PA 32; 02 torres

de DELAY com amplificação, sendo uma a 30 m e outro a

60 m do palco.

00007	ILUMINAÇÃO	DIA	8.00	7.350,000	58.800,00
-------	------------	-----	------	-----------	-----------

Iluminação que atenda as exigências contratuais de cada banda e a um público de aproximadamente 13.000 mil

pessoas, contendo no mínimo 02 consoles de 40x10x4 (palco e PA); 01 PA 6x6 sistema FLY LINE WAY PA

32; 02 torres de DELAY com amplificação, sendo uma a 30

m e

outro a 60 m do palco.

00008	Banheiros Químicos	UNIDADE	30.00	230,000	6.900,00
-------	--------------------	---------	-------	---------	----------

compostos de caixa de detritos com assentos e mictórios. Suporte para papel higiênico, incluindo o serviço de limpeza e higienização dos banheiros. Sendo 50% dos banheiros masculinos e 50% feminino.

VALOR TOTAL R\$ 595.800,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA – MA

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 008/2018.

Empresa: JOSE RIBEIRO FILHO - ME; C.N.P.J. n° 13.702.353/0001-85, estabelecida à RUA GENESIO CARVALHO N 11, CENTRO, Esperantinópolis MA, representada neste ato pelo Sr(a). JOSÉ RIBEIRO FILHO, C.P.F. n° 439.335.053-72.

ITEM UNIDADE	DESCRICÃO/ESPECIFICAÇÕES QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	MOLA 2ª DIANTEIRA P/ VEICULOS VW TIPO ÔNIBUS - 15/ UNIDADE	6.00	258,000
1.548,00			
90, ANO 2011			
00002	MOLA 1ª TRASEIRA P/ VAÍCULOS TIPO ÔNIBUS - 15/90, UNIDADE	6.00	279,000
1.674,00			
ANO 2011			
00003	MOLA 2ª TRASEIRA P/ VAÍCULOS TIPO ÔNIBUS - 15/90, UNIDADE	6.00	258,000
1.548,00			
ANO 2011			
00004	MOLA 3ª TRASEIRA P/ VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - 15/90, A UNIDADE	6.00	229,000
1.374,00			
NO 2011			
00005	VALVULA DE REGULAR PRESSÃO PARA VEÍCULO TIPO ÔNIBU UNIDADE	3.00	300,000
900,00			
S - 15/90, 2011			
00006	VALVULA RELÊ PARA VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - 15/90, ANO UNIDADE	3.00	206,000
618,00			
2011			
00007	VALVULA PEDAL P/ VAÍCULO TIPO ÔNIBUS - 15/90, ANO UNIDADE	3.00	259,000
777,00			
2011			
00008	LONA DE FREIO DIANTEIRO P/ VEICULO TIPO ÔNIBUS - 1 UNIDADE	10.00	218,000
2.180,00			
5/90, ANO 2011			
00009	LONA DE FRREIO TRASEIRO P/ VEICULOS TIPO ÔNIBUS - UNIDADE	10.00	272,000
2.720,00			
15/90			
00010	CORREIA DO ALTERNADOR P/ VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS - 15 UNIDADE	8.00	106,000
848,00			
/90, ANO 2011			
00011	LIMPADOR DO PARABRISA PARA VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - 1 UNIDADE	6.00	64,000
384,00			
5/90, ANO 2011			
00012	LUVA DO CARDAN PARA VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - 15/90, A UNIDADE	3.00	286,000
858,00			
NO 2011			
00013	PONTEIRA DO CARDAN P/ VEICULOS TIPO ÔNIBUS - 15/90 UNIDADE	3.00	264,000
792,00			
, ANO 2011			
00014	CRUZETA DE TRANSMISSÃO PARA VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - UNIDADE	6.00	94,000
564,00			
15/90, ANO 2011			

00015	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA P/ VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS UNIDADE	40.00	28,000
1.120,00			
- 15/90, ANO 2011			
00016	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA P/ VEÍCULOS TIPO TIPO ÔN UNIDADE	60.00	30,000
1.800,00			
IBUS - 15/90, ANO 2011			
00017	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA P/ VEÍCULO TIPO ÔNIBUS UNIDADE	5.00	52,000
260,00			
- 15/90, ANO 2011			
00018	RETENTOR DA RODA TRASEIRA PARA VEÍCULOS TIPO ÔNIBU UNIDADE	6.00	55,000
330,00			
S - 15/90, ANO 2011			
00019	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNA P/ VEÍCULO TIPO UNIDADE	8.00	196,000
1.568,00			
ÔNIBUS - 15/90, ANO 2011			
00020	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNA PARA VEÍCULOS UNIDADE	8.00	190,000
1.520,00			
TIPO ÔNIBUS - 15/90, ANO 2011			
00021	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNA P/ VEICULO TIP UNIDADE	8.00	172,000
1.376,00			
O ÔNIBUS - 15/90			
00022	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNA P/ VEÍCULOS TIP UNIDADE	8.00	171,000
1.368,00			
O ÔNIBUS - 15/90, ANO 2011			
00023	TERMINAL DA DIREÇÃO P/ VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS - 15/9 UNIDADE	8.00	137,000
1.096,00			
0, ANO 2011			
00024	MOLA DA CUICA GRANDE P/ VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - 15/9 UNIDADE	8.00	49,000
392,00			
0, ANO 2011			
00025	MOLA DA CUICA PEQUENA P/ VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS - 15 UNIDADE	8.00	28,500
228,00			
/90, ANO 2011			
00026	DIAFRAGMA DA CUICA P/ VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS - 15/90 UNIDADE	6.00	17,600
105,60			
ANO 2011			
00027	TENSOR DA CORRÊIA DO ALTERNADOR P/ VEICULO TIPO ÔN UNIDADE	6.00	366,000
2.196,00			
IBUS - 15/90, ANO 2011			
00028	AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 1 UNIDADE	6.00	230,000
1.380,00			
5/90, ANO 2011			
00029	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - 15 UNIDADE	6.00	253,000
1.518,00			
/90, ANO 2011			
00030	BATERIA 150 HA PARA VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - 15/90, A UNIDADE	6.00	725,000
4.350,00			
NO 2011			
00031	PIÃO E COROA PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS -		

15/90, ANO UNIDADE	4.00	1.120,000
4.480,00		
2011		
00032 KIT DE EMBREAGEM 290MM VEICULO TIPO ÔNIBUS 02 - 15 UNIDADE	4.00	2.950,000
11.800,00		
/90		
00033 ROLAMENTO DIANTEIRO PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS 02 - UNIDADE	8.00	174,000
1.392,00		
15/90, ANO 2011		
00034 BOMBA DE AUTO PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/90, AN UNIDADE	6.00	3.440,000
20.640,00		
O 2011		
00035 ROLAMENTO DA RODA TASEIRA PEQUENO PARA VEICULO TI UNIDADE	8.00	170,000
1.360,00		
PO ÔNIBUS - 15/90, ANO 2011		
00036 ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA GRANDE PARA VEICULO TIP UNIDADE	8.00	
213,000	1.704,00	
O ÔNIBUS - 15/90, ANO 2011		
00037 LONA DE FREIO TRASEIRA PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - UNIDADE	8.00	267,000
2.136,00		
15/90, ANO 2011		
00038 DISCO DE FREIO PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/90, A UNIDADE	8.00	292,000
2.336,00		
NO 2011		
00039 COXIN DO MOTOR PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/90, A UNIDADE	8.00	352,000
2.816,00		
NO 2011		
00040 CORREIA DENTADA PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/90, UNIDADE	8.00	183,000
1.464,00		
ANO 2011		
00041 CORREIA DO ALTERNADOR PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 1 UNIDADE	8.00	133,000
1.064,00		
5/90, ANO 2011		
00042 TERMINAL DE DIREÇÃO PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/ UNIDADE	8.00	134,000
1.072,00		
90, ANO 2011		
00043 CABEÇOTE PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/90, ANO 201 UNIDADE	2.00	2.905,000
5.810,00		
1		
00044 VIRA BREQUIM PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/90, ANO UNIDADE	2.00	2.280,000
4.560,00		
2011		
00045 KIT DO MOTOR PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/90, ANO UNIDADE	2.00	1.217,000
2.434,00		
2011		
00046 BROZINA DE BIELA PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/90, UNIDADE	8.00	1.046,000
8.368,00		
ANO 2011		
00047 BROZINA DE MACAU PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/90, UNIDADE	8.00	783,000

6.264,00		
ANO 2011		
00048 GARFO PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/90, ANO 2011 UNIDADE	4.00	95,000
380,00		
00049 CILINDRO MESTRE PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/90, UNIDADE	8.00	403,000
3.224,00		
ANO 2011		
00050 CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM PARA VEICULO TIPO ÔNI UNIDADE		6.00
274,000	1.644,00	
BUS - 15/90		
00051 CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM PARA VEICULO TIPO Ô UNIDADE	6.00	320,000
1.920,00		
NIBUS - 15/90, ANO 2011		
00052 GALÃO DE OLÉO 20 1 LT 15W 40 PARA VEICULO TIPO ÔNI UNIDADE		10.00
270,000	2.700,00	
BUS - 15/90, ANO 2011		
00053 GALÃO DE OLEO 20 1 LT 140W PARA VEICULO TIPO ÔNIBU UNIDADE	10.00	280,000
2.800,00		
S - 15/90, ANO 2011		
00054 LANTERNA TRASEIRA PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/90 UNIDADE	8.00	216,000
1.728,00		
, ANO 2011		
00055 ALTERNADOR PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/90, ANO 2 UNIDADE	2.00	850,000
1.700,00		
011		
00056 MOLA MESTRE VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/90, ANO 2011 UNIDADE	6.00	270,000
1.620,00		
00057 MOLA SEGUNDA PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/90, ANO UNIDADE		6.00
293,000	1.758,00	
2011		
00058 BUCHA DA MOLA PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/90, AN UNIDADE	6.00	34,000
204,00		
O 2011		
00059 JUMELO TRASEIRO PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/90, UNIDADE	6.00	104,000
624,00		
ANO 2011		
00060 PINO DA MOLA MESTRE P/ VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/90 UNIDADE	8.00	28,000
224,00		
, ANO 2011		
00061 BOMBA DO HIDRAULICO PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/ UNIDADE	2.00	1.885,000
3.770,00		
90, ANO 2011		
00062 JUMELO DIANTEIRO PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/90, UNIDADE	6.00	97,000
582,00		
ANO 2011		
00063 REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO PARA VEICULO TIPO ÔNIBU UNIDADE		8.00
163,000	1.304,00	
S - 15/90, ANO 2011		
00064 TAMBOR DIANTEIRO PARA VEICULO TIPO		

ÔNIBUS - 15/90, UNIDADE	6.00	275,000
1.650,00		
ANO 2011		
00065 LAMPADA H4 24 VOLT PARA VEICULO TIPO		
ÔNIBUS - 15/9 UNIDADE	20.00	35,000
700,00		
0, ANO 2011		
00066 LAMPADA DE 1 POLO E 2 POLO PARA		
VEICULO TIPO ÔNIBU UNIDADE	20.00	
19,000 380,00		
S - 15/90, ANO 2011		
00067 PARAFUSO DE CENTRO PARA VEICULO TIPO		
ÔNIBUS - 15/9 UNIDADE	8.00	18,000
144,00		
0, ANO 2011		
00068 RADIADOR PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS -		
15/90, ANO 201 UNIDADE	2.00	1.893,000
3.786,00		
1		
00069 MANGUEIRA NILON 1M 3/8 E 5/16MT PARA		
VEICULO TIPO UNIDADE	60.00	13,000
780,00		
ÔNIBUS - 15/90, ANO 2011		
00070 RETENTOR DO PIÃO PARA VEICULO TIPO		
ONIBUS - 15/90, UNIDADE	6.00	45,000
270,00		
ANO 2011		
00071 RETENTOR DO VOLANTE PARA VEICULO TIPO		
ÔNIBUS - 15/9 UNIDADE	6.00	60,000
360,00		
0, ano 2011		
00072 CRUZETA PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/90,		
ANO 2011 UNIDADE	6.00	105,000
630,00		
00073 ROLAMENTO DE CENTRO PARA VEICULO		
TIPO ÔNIBUS - 15/ UNIDADE	8.00	170,000
1.360,00		
90, ANO 2011		
00074 ROLAMENTO DO PIÃO (P) PARA VEICULO		
TIPO ÔNIBUS - 1 UNIDADE	8.00	174,000
1.392,00		
5/90, ANO 2011		
00075 ROLAMENTO DO PIÃO (G) PARA VEICULO		
TIPO ÔNIBUS - 1 UNIDADE	8.00	190,000
1.520,00		
5/90, ANO 2011		
00076 SEMI - EIXO PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS -		
15/90, ANO UNIDADE	4.00	572,000
2.288,00		
2011		
00077 BUCHA DA BALANÇA SUPERIOR PARA		
VEICULO TIPO ÔNIBUS UNIDADE	6.00	
60,000 360,00		
- 15/90, ANO 2011		
00078 BUCHA DA BALANÇA INFERIOR PARA		
VEICULO TIPO ÔNIBUS UNIDADE	6.00	
60,000 360,00		
- 15/90, ANO 2011		
00079 BORRACHA DA BARRA ESTABILIZADORA		
PARA VEICULO TIPO UNIDADE	6.00	
40,000 240,00		
ÔNIBUS - 15/90, ANO 2011		
00080 ELICE DO RADIADOR PARA VEICULO TIPO		
ÔNIBUS - 15/90 UNIDADE	6.00	244,000
1.464,00		

, ANO 2011		
00081 ÓLEO DE FREIO PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS		
- 15/90, AN UNIDADE	10.00	20,000
200,00		
O 2011		
00082 FILTRO DE AR PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS		
02 - 15/90, UNIDADE	8.00	111,000
888,00		
ANO 2011		
00083 PALHETAS DO LIMPADOR PARA VEICULO		
TIPO ÔNIBUS - 15 UNIDADE	8.00	92,000
736,00		
/90, ANO 2011		
00084 SENSOR DE VELOCIDADE PARA VEICULO		
TIPO ÔNIBUS - 15 UNIDADE	8.00	226,000
1.808,00		
/90, ANO 2011		
00085 CAVALETE D'AGUA PARA VEICULO TIPO		
ÔNIBUS - 15/90, UNIDADE	3.00	220,000
660,00		
ANO 2011		
00086 FAROL UNIVERSAL AUXILIAR PARA		
VEICULO TIPO ÔNIBUS UNIDADE	8.00	
102,000 816,00		
- 15/90, ANO 2011		
00087 BOMBA D'AGUA PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS		
- 15/90, ANO UNIDADE	3.00	875,000
2.625,00		
2011		
00088 RETENTOR DA RODA TRASEIRO PARA		
VEICULO TIPO ÔNIBUS UNIDADE	6.00	
50,000 300,00		
- 15/90, ANO 2011		
00089 FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ VEICULO TIPO		
ONIBUS 15/90 UNIDADE	10.00	126,000
1.260,00		
ANO 2011		
00090 FILTRO LUBRIFICANTE P/ VEICULO TIPO		
ONIBUS 15/90 A UNIDADE	8.00	97,000
776,00		
NO 2011		
00091 FILTRO DE RACÔ DE P/ VEICULOS TIPO DE		
ÔNIBUS 15/90 UNIDADE	6.00	100,000
600,00		
ANO 2011		
00092 AMORTECEDOR DIANTEIRO P/ VEÍCULO		
TIPO ÔNIBUS 15/90 UNIDADE	6.00	225,000
1.350,00		
ANO 2011		
00093 MOLA 1ª DIANTEIRA P/ VEÍCULO TIPO		
ÔNIBUS 15/90 ANO UNIDADE	10.00	270,000
2.700,00		
2011		
00094 RETENTOR DA POLIA - HILUX, ano 2013		
UNIDADE	3.00	68,000 204,00
00095 RETENTOR DO COMANDO - HILUX, ano 2013		
UNIDADE	3.00	42,000 126,00
00096 RETENTOR DO COMBIO - HILUX ANO 2013		
UNIDADE	4.00	65,000 260,00
00097 ANEIS DE SIGMENTO - HILUX ANO 2013		
UNIDADE	2.00	326,000 652,00
00098 BRONZE DE BIELA - HILUX ANO 2013		
UNIDADE	6.00	363,000 2.178,00
00099 BROZINA DE MANCAL - HILUX ANO 2013.		
UNIDADE	6.00	219,000 1.314,00

00100	BOMBA DE ÓLEO - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	2.00	813,000	1.626,00	
00101	JOGO DE JUNTA DO MOTOR - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	2.00	327,000	654,00	
00102	OLEO PARA MOTOR 15W40 GALÃO 20L - HILUX ANO 2013	UNIDADE	6.00	292,000
	1.752,00			
00103	OLEO PARA TRANSMISSÃO HIDRAULICA - HILUX (68) ANO 2013	UNIDADE	6.00	66,000
	396,00			
00104	OLEO PARA TRANSMISSÃO AUTOMATICA - HILUX (ATF) ANO 2013	UNIDADE	6.00	54,000
	324,00			
00105	GRAXA PARA ROLAMENTO - HILUX (1KL) ANO 2013	UNIDADE	6.00	29,000
	174,00			
00106	OLEO PARA FREIO E EMBREAGEM - HILUX (DOT4) ANO 201	UNIDADE	8.00	21,000
	168,00			
00107	CONJUNTO DE PINHÃO E COROA - HILUX ANO 2013	UNIDADE	2.00	723,000
	1.446,00			
00108	CILINDRO DE EMBREAGEM MESTRE - HILUX ANO 2013	UNIDADE	3.00	176,000
	528,00			
00109	CILINDRO DE EMBREAGEM AUXILIAR - HILUX ANO 2013	UNIDADE	3.00	160,000
	480,00			
00110	FILTRO DO AR DA CABINE - HILUX ANO 2013	UNIDADE	6.00	25,000
	150,00			
00111	JUNTA HOMOCINETICA - HILUX ANO 2017	UNIDADE	6.00	245,000
	1.470,00			
00112	BALANÇA INFERIOR - HILUX ANO 2013	UNIDADE	4.00	325,000
	1.300,00			
00113	RADIADOR - HILUX ANO 2013	UNIDADE	2.00	750,000
	1.500,00			
00114	HELICE DO MOTOR - HILUX ANO 2013	UNIDADE	4.00	132,000
	528,00			
00115	EMBREAGEM VISCOSA - HILUX ANO 2013	UNIDADE	2.00	425,000
	850,00			
00116	PARAFUSO DE RODA - HILUX ANO 2013,	UNIDADE	16.00	25,000
	400,00			
00117	BICO INJETOR - HILUX ANO 2013	UNIDADE	2.00	1.390,000
	2.780,00			
00118	BOMBA DE ALTA - HILUX ANO 2013	UNIDADE	2.00	1.560,000
	3.120,00			
00119	SENSOR DE PRESSÃO - HILUX ANO 2013	UNIDADE	2.00	256,000
	512,00			
00120	LAMPADA DE FAROL - HILUX (H4)	UNIDADE	8.00	20,000
	160,00			
00121	LAMPADA DE FREIO - HILUX ANO 2013	UNIDADE	20.00	6,000
	120,00			
00122	LAMPADA DE PISCA - HILUX (2POLO)ANO 2013	UNIDADE	20.00	5,000
	100,00			
00123	SEMI-EIXO - HILUX ANO 2017	UNIDADE	2.00	780,000
	1.560,00			
00124	CABO DO FREIO DE MÃO LADO DIREITO - HILUX ANO 2013	UNIDADE	6.00	142,000
	852,00			
00125	ROLAMENTO DO ALTERNADOR - HILUX ANO 2013	UNIDADE	5.00	22,000
	110,00			
00126	EIXO BENDIX MOTOR DE PARTIDA - HILUX			

ANO 2013	UNIDADE	2.00	224,000	
448,00				
00127	REGULADOR DE VOLTAGEM - HILUX ANO 2013	UNIDADE	9.00	176,000
	1.584,00			
00128	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA - HILUX ANO 2013	UNIDADE	2.00	217,000
	434,00			
00129	SUORTE DE ESCOVAS - HILUX ANO 2013	UNIDADE	2.00	92,000
	184,00			
00130	MOLA ASPIRAL - HILUX ANO 2013	UNIDADE	2.00	325,000
	650,00			
00131	AMORTECEDOR DIANTEIRO - HILUX ANO 2013	UNIDADE	2.00	210,000
	420,00			
00132	AMORTECEDOR TRASEIRO - HILUX ANO 2013	UNIDADE	4.00	200,000
	800,00			
00133	BIELETA - HILUX ANO 2013	UNIDADE	5.00	68,000
	340,00			
00134	CABEÇOTE DO MOTOR - HILUX ANO 2013	UNIDADE	8.00	2.135,000
	17.080,00			
00135	EIXO DO VIRABREQUIM - HILUX ANO 2013	UNIDADE	2.00	1.888,000
	3.776,00			
00136	ADTIVO PARA RADIADOR - HILUX ANO 2013	UNIDADE	40.00	13,000
	520,00			
00137	ANTICORRESIVO - HILUX ANO 2013	UNIDADE	5.00	19,000
	95,00			
00138	LIMPA CONTATO - HILUX ANO 2013	UNIDADE	5.00	23,000
	115,00			
00139	EVAPORADOR - HILUX ANO 2013	UNIDADE	3.00	490,000
	1.470,00			
00140	COMPRESSOR DE AR - HILUX ANO 2013	UNIDADE	2.00	770,000
	1.540,00			
00141	TENSOR DA CORREIA - HILUX ANO 2013	UNIDADE	2.00	225,000
	450,00			
00142	TRANSMISSÃO - HILUX (HIGRENAGEM SIME EIXO)ANO 2013	UNIDADE	6.00	428,000
	2.568,00			
00143	PARA-CHOQUE DIANTEIRO - HILUX ANO 2013	UNIDADE	2.00	380,000
	760,00			
00144	PARA-CHOQUE TRASEIRO - HILUX ANO 2013	UNIDADE	2.00	424,000
	848,00			
00145	COIFA DA HOMOCINETICA LADO RODA - HILUX ANO 2013	UNIDADE	6.00	37,000
	222,00			
00146	COIFA DA HOMOCINETICA L/D COMBIO - HILUX ANO 2013	UNIDADE	6.00	42,000
	252,00			
00147	ABRAÇADEIRAS PARA MANGOTE - HILUX ANO 2013	UNIDADE	6.00	5,000
	30,00			
00148	TURBINA DO MOTOR - HILUX ANO 2013	UNIDADE	2.00	2.395,000
	4.790,00			
00149	HIDRIVACUO - HILUX ANO 2013	UNIDADE	3.00	790,000
	2.370,00			
00150	MAGOTE SUPERIOR - HILUX ANO 2013	UNIDADE	6.00	142,000
	852,00			
00151	COLA598 BLACK - HILUX ANO 2013	UNIDADE	6.00	42,000
	252,00			
00152	KIT EMBREAGEM - HILUX ANO 2013	UNIDADE	2.00	1.385,000
	2.770,00			
00153	FILTRO DE COMBUSTIVEL - HILUX ANO 2013	UNIDADE	8.00	44,000
	352,00			
00154	FILTRO DE AR - HILUX ANO 2013	UNIDADE	8.00	70,000
	560,00			

00155	FAROL DIANTEIRO - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	2.00	210,000	420,00	
00156	LANTERNA TRASEIRA - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	6.00	116,000	696,00	
00157	KIT DO MOTOR - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	2.00	1.625,000	3.250,00	
00158	CUBO DA RODA DIANTEIRA - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	2.00	474,000	948,00	
00159	DISCO FREIO DIANTEIRO - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	2.00	150,000	300,00	
00160	PASTILHA DE FREIO - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	8.00	161,000	1.288,00	
00161	REPARO DA PINÇA - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	6.00	52,000	312,00	
00162	SAPATA FREIO TRASEIRA - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	8.00	195,000	1.560,00	
00163	TAMBOR FREIO TRASEIRO - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	4.00	180,000	720,00	
00164	CILINDRO RODA TRASEIRA - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	4.00	93,000	372,00	
00165	CORREIA DE COMANDO - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	2.00	140,000	280,00	
00166	CORREIA DO ALTERNADOR - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	4.00	60,000	240,00	
00167	POLIO DO ALTERNADOR - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	2.00	200,000	400,00	
00168	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	8.00	92,000	736,00	
00169	FILTRO DE CABINE - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	6.00	24,000	144,00	
00170	LIMPA RADIADOR - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	6.00	14,500	87,00	
00171	MOLA MESTRE TRASEIRA - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	6.00	125,000	750,00	
00172	BUCHA DA BALANÇA INFERIOR - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	6.00	190,000	1.140,00	
00173	BUCHA DA BALANÇA SUPERIOR - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	6.00	137,000	822,00	
00174	TERMINAL DE DIREÇÃO - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	6.00	175,000	1.050,00	
00175	AXIAL DA DIREÇÃO - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	6.00	117,000	702,00	
00176	PIVO INFERIOR - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	6.00	100,000	600,00	
00177	PIVO SUPERIOR - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	6.00	100,000	600,00	
00178	ROLAMENTO DE CENTRO - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	6.00	116,000	696,00	
00179	CRUZETA CARDAN - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	6.00	95,000	570,00	
00180	RETENTOR DO PIÃO - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	6.00	45,000	270,00	
00181	RETENTOR DA SEMI ARVORE - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	6.00	35,000	210,00	
00182	RETENTOR CUBO DIANTEIRO - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	6.00	39,000	234,00	
00183	RETENTOR CUBO TRASEIRO - HILUX ANO 2013			
UNIDADE	6.00	63,000	378,00	
00184	RETENTOR DA POLIA - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	15.00	13,000	195,00	

00185	RETENTOR DO COMANDO - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	15.00	22,000	330,00	
00186	RETENTOR DO COMBIO - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	10.00	54,000	540,00	
00187	ANEIS DE SIGMENTO - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	8.00	165,000	1.320,00	
00188	BRONZE DE BIELA - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	26.00	85,000	2.210,00	
00189	BROZINA DE MANCAL - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	26.00	105,000	2.730,00	
00190	BOMBA DE ÓLEO - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	6.00	275,000	1.650,00	
00191	JOGO DE JUNTA DO MOTOR - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	6.00	170,000	1.020,00	
00192	OLEO PARA MOTOR 5W30 1LT - SINTETICO FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	40.00	30,000	1.200,00	
00193	OLEO PARA TRANSMISSÃO HIDRAULICA - FIAT PALIO (1LT) ANO 2014			
UNIDADE	10.00	17,000	170,00	
00194	OLEO PARA TRANSMISSÃO AUTOMATICA - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	10.00	18,000	180,00	
00195	GRAXA PARA ROLAMENTO - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	8.00	28,000	224,00	
00196	OLEO PARA FREIO E EMBREAGEM - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	10.00	16,000	160,00	
00197	JUNTA TRIPLOIDE - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	6.00	159,000	954,00	
00198	CILINDRO DE EMBREAGEM AUXILIAR - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	6.00	300,000	1.800,00	
00199	FILTRO DO AR DA CABINE - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	12.00	23,000	276,00	
00200	BALANÇA INFERIOR - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	8.00	260,000	2.080,00	
00201	RADIADOR - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	4.00	220,000	880,00	
00202	HELICE DO MOTOR - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	3.00	76,000	228,00	
00203	EMBREAGEM VISCOSA (TRANSMISSÃO)- FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	3.00	352,000	1.056,00	
00204	PARAFUSO DE RODA - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	50.00	6,000	300,00	
00205	BICO INJETOR - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	12.00	146,000	1.752,00	
00206	BOMBA DE ALTA - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	3.00	354,000	1.062,00	
00207	SENSOR DE PRESSÃO (TEMPERATURA) - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	6.00	65,000	390,00	
00208	LAMPADA DE FAROL (H4) - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	12.00	20,000	240,00	
00209	LAMPADA DE PISCA - FIAT PALIO ANO 2014			

UNIDADE	15,00	4,600	69,00
00210 SEMI-EIXO (SUSPENSSÃO) - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	6,00	230,000 1.380,00
00211 ROLAMENTO DO ALTERNADOR - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	10,00	13,000 130,00
00212 EIXO BENDIX MOTOR DE PARTIDA - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	6,00	94,000 564,00
00213 INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	6,00	137,000 822,00
00214 SUPORTE DE ESCOVAS - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	6,00	45,000 270,00
00215 MOLA ASPIRAL - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	6,00	202,000 1.212,00
00216 BATERIAS - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	6,00	405,000 2.430,00
00217 AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	6,00	222,000 1.332,00
00218 AMORTECEDOR TRASEIRO - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	6,00	190,000 1.140,00
00219 BIELETA - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	6,00	66,000 396,00
00220 CABEÇOTE DO MOTOR - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	6,00	868,000 5.208,00
00221 EIXO DO VIRABREQUIM - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	6,00	690,000 4.140,00
00222 ADTIVO PARA RADIADOR - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	12,00	11,000 132,00
00223 ANTICORRESIVO - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	8,00	14,000 112,00
00224 LIMPA CONTATO - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	8,00	17,000 136,00
00225 EVAPORADOR - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	6,00	225,000 1.350,00
00226 COMPRESSOR DE AR - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	6,00	772,000 4.632,00
00227 TENSOR DA CORREIA - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	6,00	55,000 330,00
00228 PARA-CHOQUE DIANTEIRO - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	4,00	243,000 972,00
00229 PARA-CHOQUE TRASEIRO - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	4,00	174,000 696,00
00230 COIFA DA HOMOCINETICA LADO RODA - FIAT PALIO ANO 2	UNIDADE	12,00	26,000 312,00
014			
00231 COIFA DA HOMOCINETICA L/D COMBIO - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	12,00	30,000 360,00
00232 ABRAÇADEIRAS PARA MANGOTE - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	10,00	6,000 60,00
00233 CORPO BARBOLETA (CDI) - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	4,00	497,000 1.988,00
00234 HIDRIVACUO - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	4,00	300,000 1.200,00
00235 MAGOTE SUPERIOR - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	6,00	58,000 348,00
00236 COLA598 BLACK - FIAT PALIO ANO 2014			

UNIDADE	8,00	45,000	360,00
00237 KIT EMBREAGEM - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	4,00	346,000 1.384,00
00238 FILTRO DE COMBUSTIVEL - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	12,00	18,000 216,00
00239 FILTRO DE AR - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	12,00	30,000 360,00
00240 FAROL DIANTEIRO - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	6,00	163,000 978,00
00241 LANTERNA TRASEIRA - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	12,00	45,000 540,00
00242 KIT DO MOTOR - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	3,00	880,000 2.640,00
00243 CUBO DA RODA TRASEIRA - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	8,00	90,000 720,00
00244 DISCO FREIO DIANTEIRO - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	6,00	107,000 642,00
00245 PASTILHA DE FREIO - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	10,00	45,000 450,00
00246 REPARO DA PINÇA - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	8,00	28,000 224,00
00247 SAPATA FREIO TRASEIRA - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	8,00	98,000 784,00
00248 TAMBOR FREIO TRASEIRO - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	8,00	75,000 600,00
00249 CILINDRO RODA TRASEIRA - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	10,00	53,000 530,00
00250 CORREIA DE COMANDO - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	8,00	68,000 544,00
00251 CORREIA DO ALTERNADOR - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	8,00	36,000 288,00
00252 POLIO DO ALTERNADOR - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	8,00	50,000 400,00
00253 ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	10,00	130,000 1.300,00
00254 FILTRO DE CABINE - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	8,00	25,000 200,00
00255 LIMPA RADIADOR - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	8,00	19,000 152,00
00256 FEIXE DE MOLA MESTRE TRASEIRA - FIAT PALIO ANO 201	UNIDADE	6,00	265,000 1.590,00
4			
00257 BUCHA DA BALANÇA INFERIOR - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	8,00	24,000 192,00
00258 BUCHA DA BALANÇA SUPERIOR - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	8,00	8,000 64,00
00259 TERMINAL DE DIREÇÃO - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	8,00	64,000 512,00
00260 AXIAL DA DIREÇÃO - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	8,00	64,000 512,00
00261 PIVO INFIRIOR - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	8,00	55,000 440,00
00262 PIVO SUPERIOR - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	8,00	65,000 520,00
00263 BUCHA DA MOLA - FIAT PALIO ANO 2014	UNIDADE	12,00	18,000 216,00

00264	TRIZETA - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	8.00	76,000	608,00	
00265	CRUZETA COLUNA DE DIREÇÃO - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	6.00	305,000	1.830,00	
00266	RETENTOR DA TULIPA - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	6.00	58,000	348,00	
00267	RETENTOR DA SEMI ARVORE - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	6.00	56,000	336,00	
00268	RETENTOR CUBO DIANTEIRO - FIAT PALIO ANO 2014			
UNIDADE	6.00	25,000	150,00	
00269	RETENTOR CUBO TRASEIRO - FIAT PALIO ANO 2017			
UNIDADE	6.00	31,000	186,00	
00270	DISCO DE FREIO P/ VEÍCULO TIPO CAÇAMBA			
UNIDADE	4.00	230,000	920,00	
00271	ESTATOR P/ VEÍCULO TIPO CAÇAMBA			
UNIDADE	2.00	345,000	690,00	
00272	FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ VEÍCULO TIPO CAÇAMBA			
UNIDADE	6.00	70,000	420,00	
00273	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ VEÍCULO TIPO CAÇAMB			
UNIDADE	10.00	90,000	900,00	
A				
00274	RELÉ AUXILIAR P/ VEÍCULO TIPO CAÇAMBA			
UNIDADE	2.00	57,000	114,00	
00275	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA P/ VEÍCULO TIPO CAÇAMBA			
UNIDADE	10.00	180,000	1.800,00	
00276	ROLAMENTO DO ALTERADOR P/ VEÍCULO TIPO CAÇAMBA			
UNIDADE	10.00	24,000	240,00	
00277	TERMINAL DE DIREÇÃO EXTERNO P/ VEÍCULO TIPO CAÇAMB			
UNIDADE	8.00	133,000	1.064,00	
A				
00278	BRAÇO AUXILIAR P/ VEICULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA A			
UNIDADE	4.00	227,000	908,00	
NO 2011				
00279	BRAÇO PITMAM P/VEICULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA ANO			
UNIDADE	4.00	280,000	1.120,00	
2011				
00280	CRUZETA DE TRANSMISSÃO P/ VEICULO TIPO RETRO ESCAV UNIDADE			
UNIDADE	8.00	188,000	1.504,00	
ADEIRA ANO 2011				
00281	DISCO DE FREIO P/ VEICULOS TIPO RETRO ESCAVADEIRA			
UNIDADE	4.00	252,000	1.008,00	
ANO 2011				
00282	ESTATOR P/ VEICULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA ANO 2011			
UNIDADE	2.00	117,000	234,00	
00283	FILTRO DE AR P/ VEICULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA ANO			
UNIDADE	4.00	187,000	748,00	
2011				
00284	FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ VEICULO TIPO RETRO ESCAVA			
UNIDADE	6.00	54,000	324,00	

DEIRA ANO 2011				
00285	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE P/ VEICULO TIPO RETRO			
UNIDADE	6.00	372,000	62,000	
ESCAVADEIRA ANO 2011				
00286	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRA P/ VEICULO TIPO RETRO E			
UNIDADE	20.00	1.340,00	67,000	
SCAVADEIRA ANO 2011				
00287	REGULADOR DE VOLTAGEM P/ VEÍCULOS TIPO RETRO ESCAV			
UNIDADE	2.00	87,000	174,00	
ADEIRA ANO 2011				
00288	RELÉ AUXILIAR P/ VEICULO TIPO RETRO ESCAVADEIRA AN			
UNIDADE	2.00	120,000	60,000	
O 2011				
00289	RETENTOR DO ALTERNADOR P/ VEICULO TIPO RETRO ESCAV			
UNIDADE	4.00	46,000	184,00	
ADEIRA ANO 2011				
00290	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA P/ VEICULOS TIPO RETRO			
UNIDADE	5.00	225,000	1.125,00	
ESCAVADEIRA ANO 2011				
00291	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA P/ VEÍCULO TIPO RETRO E			
UNIDADE	5.00	340,000	1.700,00	
SCAVADEIRA ANO 2011				
00292	ROLAMENTO DO ALTERNADOR P/ VEICULOS TIPO RETRO ESC			
UNIDADE	5.00	340,000	68,000	
AVADEIRA ANO 2011				
00293	ROTOR DO ALTERNADOR P/ VEICULO TIPO RETRO ESCAVADE			
UNIDADE	3.00	1.026,00	342,000	
IRA ANO 2011				
00294	TERMINAL DE DIREÇÃO EXTERNO P/ VEICULO TIPO RETRO			
UNIDADE	2.00	360,000	720,00	
ESCAVADEIRA ANO 2011				
00295	TERMINAL DE DIREÇÃO INTERNO P/ VEICULO TIPO RETRO			
UNIDADE	4.00	280,000	1.120,00	
ESCAVADEIRA ANO 2011				
00296	DISCO DE FREIO P/ VEÍCULO TIPO TRATOR ANO 2014			
UNIDADE	6.00	1.848,00	308,000	
00297	BRAÇO PITMAM P/VEICULO TIPO TRATOR ANO 2014			
UNIDADE	2.00	380,000	190,000	
00298	ESTATOR P/ VEICULO TIPO TRATOR ANO 2014			
UNIDADE	2.00	116,000	232,00	
00299	FILTRO DE AR P/ VEICULO TIPO TRATOR ANO 2014			
UNIDADE	8.00	1.040,00	130,000	
00300	FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ VEICULO TIPO TRATOR ANO 2			
UNIDADE	8.00	576,000	72,000	
014				
00301	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRA P/ VEICULO TIPO TRATOR			
UNIDADE	22.00	1.430,00	65,000	
ANO 2014				
00302	REGULADOR DE VOLTAGEM P/ VEÍCULOS			

TIPO TRATOR ANO UNIDADE	2.00
185,000 370,00	
2014	
00303 RELÉ AUXILIAR P/ VEICULO TIPO TRATOR	
ANO 2014 UNIDADE	2.00 107,000
214,00	
00304 RETENTOR DO ALTERNADOR P/ VEICULO	
TIPO TRATOR ANO UNIDADE	4.00 70,000
280,00	
2014	
00305 ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA P/	
VEICULO TIPO TRATOR UNIDADE	6.00
175,000 1.050,00	
ANO 2014	
00306 ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA P/	
VEÍCULO TIPO TRATOR UNIDADE	6.00
165,000 990,00	
ANO 2014	
00307 ROLAMENTO DO ALTERNADOR P/ VEICULOS	
TIPO TRATOR AN UNIDADE	6.00 54,000
324,00	
O 2014	
00308 ROTOR DO ALTERNADOR P/ VEICULO TIPO	
TRATOR ANO 201 UNIDADE	6.00 276,000
1.656,00	
4	
00309 TERMINAL DE DIREÇÃO EXTERNO P/	
VEICULO TIPO TRATOR UNIDADE	2.00
170,000 340,00	
ANO 2014	
00310 TERMINAL DE DIREÇÃO INTERNO P/	
VEICULO TIPO TRATOR UNIDADE	6.00
165,000 990,00	
ANO 2014	
00311 BRAÇO AUXILIAR P/ VEICULO TIPO - MOTO	
NIVELADORA UNIDADE	4.00 366,000
1.464,00	
ANO 2013	
00312 DISCO DE FREIO P/ VEICULO TIPO MOTO	
NIVELADORA ANO UNIDADE	4.00 345,000
1.380,00	
2013	
00313 ESTATOR P/ VEICULO TIPO MOTO	
NIVELADORA ANO 2013 UNIDADE	2.00
580,000 1.160,00	
00314 FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ VEICULO TIPO	
MOTO NIVELAD UNIDADE	10.00 122,000
1.220,00	
ORA ANO 2013	
00315 FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE P/	
VEICULO TIPO MOTO UNIDADE	10.00
105,000 1.050,00	
NIVELADORA ANO 2013	
00316 REGULADOR DE VOLTAGEM P/ VEICULO	
TIPO MOTO NIVELAD UNIDADE	3.00
153,000 459,00	
ORA ANO 2013	
00317 RETENTOR DO ALTERNADOR P/ VEICULO	
TIPO MOTO NIVELA UNIDADE	6.00
49,000 294,00	
DORA ANO 2013	
00318 ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA P/	
VEICULO TIPO MOTO NI UNIDADE	8.00
520,000 4.160,00	
VELADORA ANO 2013	

00319 ROLAMENTO DO ALTERNADOR P/ VEICULO	
TIPO MOTO NIVEL UNIDADE	8.00 463,000
3.704,00	
ADORA ANO 2013	
00320 TERMINAL DE DIREÇÃO EXTERNO P/	
VEICULO TIPO MOTO N UNIDADE	8.00
342,000 2.736,00	
IVELADORA ANO 2013	
00321 TERMNAL DE DIREÇÃO INTERNO P/ VEICULO	
TIPO MOTO NI UNIDADE	6.00 342,000
2.052,00	
VELADORA ANO 2013	
00322 MOLA 2ª DIANTEIRA P/ VEICULOS VW TIPO	
ÔNIBUS - 15/ UNIDADE	6.00 297,000
1.782,00	
90, ANO 2014	
00323 MOLA 2ª TRASEIRA P/ VAÍCULOS VW TIPO	
ÔNIBUS - 15/9 UNIDADE	6.00 270,000
1.620,00	
0 ANO 2014	
00324 MOLA 3ª TRASEIRA P/ VEÍCULO VW TIPO	
ÔNIBUS - 15/90 UNIDADE	6.00 240,000
1.440,00	
ANO 2014	
00325 VALVULA DE REGULAR PRESSÃO PARA	
VEÍCULO TIPO ÔNIBU UNIDADE	3.00
270,000 810,00	
S - 15/90 ANO 2014	
00326 VALVULA RELÊ PARA VEÍCULO VW TIPO	
ÔNIBUS - FUSCÃO UNIDADE	3.00 205,000
615,00	
15/90	
00327 VALVULA PEDAL P/ VAÍCULO VW TIPO	
ÔNIBUS - 15/90 AN UNIDADE	3.00 226,000
678,00	
O 2014	
00328 LONA DE FREIO DIANTEIRO P/ VEICULO VW	
TIPO ÔNIBUS UNIDADE	10.00 248,000
2.480,00	
- 15/90 ANO 2014	
00329 LONA DE FREIO DIANTEIRO P/ VEICULO TIPO	
ÔNIBUS - 1 UNIDADE	10.00 246,000
2.460,00	
5/90, ANO 2014	
00330 LONA DE FRREIO TRASEIRO P/ VEICULOS VW	
TIPO ÔNIBUS UNIDADE	10.00 288,000
2.880,00	
- 15/90 ANO 2014	
00331 CORREIA DO ALTERNADOR P/ VEÍCULOS	
TIPO ÔNIBUS - 15 UNIDADE	8.00 176,000
1.408,00	
/90 ANO 2014	
00332 LIMPADOR DO PARABRISA PARA VEÍCULO	
VW TIPO ÔNIBUS UNIDADE	6.00 132,000
792,00	
- 15/90 ANO 2014	
00333 LUVA DO CARDAN PARA VEÍCULO VW TIPO	
ÔNIBUS - 15/90 UNIDADE	3.00 250,000
750,00	
ANO 2014	
00334 PONTEIRA DO CARDAN P/ VEICULOS VW	
TIPO ÔNIBUS - 15 UNIDADE	3.00 260,000
780,00	
/90 ANO 2014	
00335 CRUZETA DE TRANSMISSÃO PARA VEÍCULO	

VW TIPO ÔNIBUS UNIDADE	6.00	125,000
750,00		
- 15/90 ANO 2014		
00336 PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA P/ VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS UNIDADE	40.00	36,000
1.440,00		
- 15/90 ANO 2014		
00337 PARAFUSO DA RODA TRASEIRA P/ VEÍCULOS TIPO VW TIPO UNIDADE	60.00	38,000
2.280,00		
ÔNIBUS - 15/90 ANO 2014		
00338 RETENTOR DA RODA DIANTEIRA P/ VEÍCULO VW TIPO ÔNIB UNIDADE	5.00	54,000
270,00		
US - 15/90 ANO 2014		
00339 RETENTOR DA RODA TRASEIRA PARA VEÍCULOS VW TIPO ÔN UNIDADE	6.00	60,000
360,00		
IBUS - 15/90 ANO 2014		
00340 ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNA P/ VEÍCULO VW T UNIDADE	8.00	195,000
1.560,00		
IPO ÔNIBUS - 15/90 ANO 2014		
00341 ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNA P/ VEÍCULOS TI UNIDADE	8.00	207,000
1.656,00		
PO ÔNIBUS - 15/90 ANO 2014		
00342 ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNA P/ VEÍCULO TIP UNIDADE	8.00	195,000
1.560,00		
O ÔNIBUS - 15/90 ANO 2014		
00343 ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNA P/ VEÍCULOS TIP UNIDADE	8.00	206,000
1.648,00		
O ÔNIBUS - 15/90 ANO 2014		
00344 TERMINAL DA DIREÇÃO P/ VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS - 15/9 UNIDADE	8.00	152,000
1.216,00		
0 ANO 2014		
00345 MOLA DA CUICA GRANDE P/ VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - 15/9 UNIDADE	8.00	55,000
440,00		
0 ANO 2014		
00346 MOLA DA CUICA PEQUENA P/ VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS - 15 UNIDADE	8.00	28,000
224,00		
/90 ANO 2014		
00347 DIAFRAGMA DA CUICA P/ VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS - 15/90 UNIDADE	6.00	17,000
102,00		
ANO 2014		
00348 TENSOR DA CORRÊIA DO ALTERNADOR P/ VEÍCULO TIPO ÔN UNIDADE	6.00	290,000
1.740,00		
IBUS - 15/90 ANO 2014		
00349 AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - 1 UNIDADE	6.00	332,000
1.992,00		
5/90 ANO 2014		
00350 AMORTECEDOR TRASEIRO PARA VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - 15 UNIDADE	6.00	335,000
2.010,00		
/90 ANO 2014		
00351 BATERIA 150 HA PARA VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - 15/90 AN UNIDADE	6.00	770,000

4.620,00		
O 2014		
00352 PIÃO E COROA PARA VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - 15/90 ANO UNIDADE	4.00	1.222,000
4.888,00		
2014		
00353 KIT DE EMBREAGEM 290MM VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - 15/90 UNIDADE	4.00	2.970,000
11.880,00		
ANO 2014		
00354 ROLAMENTO DIANTEIRO PARA VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - 15/ UNIDADE	8.00	205,000
1.640,00		
90 ANO 2014		
00355 BOMBA DE AUTO PARA VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - 15/90 ANO UNIDADE	6.00	890,000
5.340,00		
2014		
00356 ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA PEQUENO P/ VEÍCULO TIPO UNIDADE	8.00	210,000
1.680,00		
ÔNIBUS - 15/90 ANO 2014		
00357 ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA GRANDE P/ VEÍCULO TIPO UNIDADE	8.00	200,000
1.600,00		
ÔNIBUS - 15/90 ANO 2014		
00358 LONA DE FREIO TRASEIRA PARA VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - UNIDADE	8.00	206,000
1.648,00		
15/90 ANO 2014		
00359 DISCO DE FREIO PARA VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - 15/90 AN UNIDADE	8.00	205,000
1.640,00		
O 2014		
00360 COXIN DO MOTOR PARA VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - 15/90 AN UNIDADE	8.00	220,000
1.760,00		
O 2014		
00361 CORREIA DENTADA PARA VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - 15/90 A UNIDADE	8.00	220,000
1.760,00		
NO 2014		
00362 CORREIA DO ALTERNADOR PARA VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - F UNIDADE	8.00	105,000
840,00		
USCÃO 15/90 ANO 2014		
00363 TERMINAL DE DIREÇÃO PARA VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - 15/ UNIDADE	8.00	140,000
1.120,00		
90 ANO 2014		
00364 CABEÇOTE PARA VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - 15/90 ANO 2014 UNIDADE	2.00	3.217,000
6.434,00		
00365 VIRA BREQUIM PARA VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - 15/90 ANO UNIDADE	2.00	2.558,000
5.116,00		
2014		
00366 KIT DO MOTOR PARA VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - 15/90 ANO UNIDADE	2.00	1.005,000
2.010,00		
2014		
00367 BROZINA DE BIELA PARA VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - 15/90 UNIDADE	8.00	1.125,000
9.000,00		
ANO 2014		

00368 BROZINA DE MACAU PARA VEICULO TIPO
ÔNIBUS - 15/90 UNIDADE 8.00 820,000
6.560,00

ANO 2014

00369 GARFO PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/90
ANO 2014 UNIDADE 4.00 86,000
344,00

00370 CILINDRO MESTRE PARA VEICULO TIPO
ÔNIBUS - 15/90 A UNIDADE 8.00 490,000
3.920,00

NO 2014

00371 CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM PARA
VEICULO TIPO ÔNI UNIDADE 6.00 330,000
1.980,00

BUS - 15/90 ANO 2014

00372 CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM P/
VEICULO TIPO ÔNI UNIDADE 6.00 390,000
2.340,00

BUS - 15/90 ANO 2014

00373 GALÃO DE OLÉO 20 1 LT 15W 40 PARA
VEICULO TIPO ÔNI UNIDADE 10.00
280,000 2.800,00

BUS - 15/90 ANO 2014

00374 GALÃO DE OLÉO 20 1 LT 90W PARA VEICULO
TIPO ÔNIBUS UNIDADE 10.00 290,000
2.900,00

- 15/90 ANO 2014

00375 GALÃO DE OLEO 20 1 LT 140W PARA VEICULO
TIPO ÔNIBU UNIDADE 10.00 283,000
2.830,00

S - 15/90 ANO 2014

00376 LANTERNA TRASEIRA PARA VEICULO TIPO
ÔNIBUS - 15/90 UNIDADE 8.00 270,000
2.160,00

ANO 2014

00377 ALTERNADOR PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS
02 - 15/90 ANO UNIDADE 2.00 850,000
1.700,00

2014

00378 MOLA MESTRE VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/90
ANO 2014 UNIDADE 2.00 272,000
544,00

00379 MOLA SEGUNDA PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS
- 15/90 ANO UNIDADE 6.00 305,000
1.830,00

2014

00380 BUCHA DA MOLA PARA VEICULO TIPO
ÔNIBUS - 15/90 ANO UNIDADE 6.00 37,000
222,00

2014

00381 JUMELO TRASEIRO PARA VEICULO TIPO
ÔNIBUS - 15/90 A UNIDADE 6.00 113,000
678,00

NO 2014

00382 PINO DA MOLA MESTRE PARA VEICULO TIPO
ÔNIBUS - 15/ UNIDADE 8.00 30,000
240,00

90 ANO 2014

00383 BOMBA DO HIDRAULICO PARA VEICULO
TIPO ÔNIBUS - 15/ UNIDADE 2.00 2.143,000
4.286,00

90 ANO 2014

00384 JUMELO DIANTEIRO PARA VEICULO TIPO
ÔNIBUS - 15/90 UNIDADE 6.00 100,000
600,00

ANO 2014

00385 REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO PARA
VEICULO TIPO ÔNIBU UNIDADE 8.00
157,000 1.256,00

S - 15/90 ANO 2014

00386 TAMBOR DIANTEIRO PARA VEICULO TIPO
ÔNIBUS - 15/90 UNIDADE 6.00 230,000
1.380,00

ANO 2014

00387 ALTERNADOR PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS
03 - 15/90 ANO UNIDADE 20.00 845,000
16.900,00

2014

00388 LAMPADA H4 24 VOLT PARA VEICULO TIPO
ÔNIBUS - 15/9 UNIDADE 20.00 36,000
720,00

0 ANO 2014

00389 LAMPADA DE 1 POLO E 2 POLO PARA
VEICULO TIPO ÔNIBU UNIDADE 20.00
33,000 660,00

S - 15/90 ANO 2014

00390 PARAFUSO DE CENTRO PARA VEICULO TIPO
ÔNIBUS - 15/9 UNIDADE 8.00 18,000
144,00

0 ANO 2014

00391 RADIADOR PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS -
15/90 ANO 2014 UNIDADE 2.00 2.160,000
4.320,00

00392 MANGUEIRA NILON 1M 3/8 E 5/16MT PARA
VEICULO TIPO UNIDADE 60.00 13,000
780,00

ÔNIBUS - 15/90 ANO 2014

00393 RETENTOR DA RODA TRASEIRO PARA
VEICULO TIPO ÔNIBUS UNIDADE 6.00
60,000 360,00

- 15/90 ANO 2014

00394 RETENTOR DO PIÃO PARA VEICULO TIPO
ONIBUS - 15/90 UNIDADE 6.00 46,000
276,00

ANO 2014

00395 RETENTOR DIANTEIRO PARA VEICULO TIPO
ÔNIBUS - 15/9 UNIDADE 6.00 58,000
348,00

0 ANO 2014

00396 RETENTOR DO VOLANTE PARA VEICULO
TIPO ÔNIBUS - 15/9 UNIDADE 6.00 55,000
330,00

0 ANO 2014

00397 CRUZETA PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/90
ANO 2014 UNIDADE 6.00 100,000
600,00

00398 ROLAMENTO DE CENTRO PARA VEICULO
TIPO ÔNIBUS - 15/ UNIDADE 8.00 200,000
1.600,00

90 ANO 2014

00399 ROLAMENTO DO PIÃO (P) PARA VEICULO
TIPO ÔNIBUS - 1 UNIDADE 8.00 185,000
1.480,00

5/90 ANO 2014

00400 ROLAMENTO DO PIÃO (G) PARA VEICULO
TIPO ÔNIBUS - 1 UNIDADE 8.00 185,000
1.480,00

5/90 ANO 2014

00401 SEMI - EIXO PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS -
15/90 ANO 2 UNIDADE 4.00 596,000

2.384,00		
014		
00402	BUCHA DA BALANÇA SUPERIOR PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS UNIDADE	6.00
68,000	408,00	
	- 15/90 ANO 2014	
00403	BUCHA DA BALANÇA INFERIOR PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS UNIDADE	6.00
70,000	420,00	
	- 15/90 ANO 2014	
00404	BORRACHA DA BARRA ESTABILIZADORA PARA VEICULO TIPO UNIDADE	6.00
45,000	270,00	
	ÔNIBUS - 15/90 ANO 2014	
00405	ELICE DO RADIADOR PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS 02 - 15 UNIDADE	6.00 286,000
1.716,00		
	/90 ANO 2014	
00406	ÓLEO DE FREIO PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/90 ANO UNIDADE	6.00 21,000
126,00		
	2014	
00407	FILTRO DE AR PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS 02 - 15/90 A UNIDADE	6.00 112,000
672,00		
	NO 2014	
00408	PALHETAS DO LIMPADOR PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15 UNIDADE	6.00 105,000
630,00		
	/90 ANO 2014	
00409	SENSOR DE VELOCIDADE PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15 UNIDADE	8.00 260,000
2.080,00		
	/90 ANO 2014	
00410	CAVALETE D'AGUA PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/90 A UNIDADE	3.00 250,000
750,00		
	NO 2014	
00411	FAROL UNIVERSAL AUXILIAR PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS UNIDADE	8.00 100,000
800,00		
	- 15/90 ANO 2014	
00412	BOMBA D'AGUA PARA VEICULO TIPO ÔNIBUS - 15/90 ANO UNIDADE	3.00 1.110,000
3.330,00		
	2014	
00413	FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ VEICULO TIPO ONIBUS - 15/ UNIDADE	10.00 122,000
1.220,00		
	90 ANO 2014	
00414	FILTRO LUBRIFICANTE P/ VEICULO TIPO ONIBUS - 15/90 UNIDADE	8.00 155,000
1.240,00		
	ANO 2014	
00415	FILTRO DE RACÔ DE P/ VEICULOS TIPO DE ÔNIBUS - 15/ UNIDADE	6.00 155,000
930,00		
	90 ANO 2014	
00416	AMORTECEDOR DIANTEIRO P/ VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - 15/ UNIDADE	6.00 220,000
1.320,00		
	90 ANO 2014	
00417	MOLA 1ª DIANTEIRA P/ VEÍCULO VW TIPO ÔNIBUS - 15/9 UNIDADE	10.00 250,000
2.500,00		

0 ANO 2014

VALOR TOTAL R\$ 586.959,60

ESTADO DO MARANHÃO
DIÁRIO OFICIAL MUNICIPALRUA ANTONIO NETO, 249 - CENTRO
SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA - MA

SITE:

www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.brSELITON MIRANDA DE MELO
Prefeito MunicipalManoel Serafim de Sousa
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO